
Yasin Muhammed Zeybek



Reyyn

2023

2 Reyyn Banyo



Zambak Serisi 04

Orkide Serisi 08

Nergis Serisi 12

Papatya Serisi 16

Akasya Serisi 20

Erguvan Serisi

24

Firuze Serisi

Hercai Serisi

Leylak Serisi

Reyhan Serisi

Şebboy Serisi

Katalog 2023

DUŞAKABİNLER

Sürgülü Sistemler

Gül Serisi

Menteşeli Sistemler

Katlanır Sistemler

Separatörler

28

30

32

34

36

38

Kumlama Desenleri

Karolaj ve Serigrafi Baskı

Mika Kabinler

Kutu Profil ve Mermeritler

Hilton Dolaplar

Vitrifiye Ürünleri

Yer Süzgeçleri

Askılı Duş Sistemleri

Menfez Çeşitleri

Tekne ve Küvetler

Jakazuler

40

43

44
45

46

48

50
51
52

53

54

3www.reyynbanyo.com



571 - Zambak Serisi

Crom

Siyah

Bronz

Gold

RB-01

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar

RB-02

RB-03 RB-04

Renk Seçenekleri Kulplar
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2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Kabin 
H:200

571 - Zambak Model 1

80x80 cm.
90x90 cm.
100x100 cm.
110x110 cm.
120x120 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....
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1 Sabit 
1 Sürgülü

Yan Panelli 
H:200

571 - Zambak Model 2

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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2 Sabit 
2 Sürgülü
H:200

571 - Zambak Model 3

140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.
230x240 cm.
240x250 cm.
250x260 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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1071 - Orkide Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar
Renk Seçenekleri Kulplar

Crom

Siyah

Bronz

Gold
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2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Kabin 
H:200

80x80 cm.
90x90 cm.
100x100 cm.
110x110 cm.
120x120 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....

1071 - Orkide Model 1

9www.reyynbanyo.com



1 Sabit 
1 Sürgülü

Yan Panelli 
H:200

1071 - Orkide Model 2

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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2 Sabit 
2 Sürgülü
H:200

1071 - Orkide Model 3

140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.
230x240 cm.
240x250 cm.
250x260 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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1299 - Nergis  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar
Renk Seçenekleri Kulplar

Crom

Siyah

Bronz

Gold
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80x80 cm.
90x90 cm.
100x100 cm.
110x110 cm.
120x120 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....

1299 - Nergis Model 1

2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Kabin 
H:200
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1 Sabit 
1 Sürgülü

Yan Panelli 
H:200

1299 - Nergis Model 2

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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2 Sabit 
2 Sürgülü
H:200

1299 - Nergis Model 3

140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.
230x240 cm.
240x250 cm.
250x260 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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1453 - Papatya  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Renk Seçenekleri Kulplar

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal KulplarCrom

Siyah

Bronz

Gold
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80x80 cm.
90x90 cm.
100x100 cm.
110x110 cm.
120x120 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....

1453 - Papatya Model 1

2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Kabin 
H:200
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1 Sabit 
1 Sürgülü

Yan Panelli 
H:200

1453 - Papatya Model 2

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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2 Sabit 
2 Sürgülü
H:200

1453 - Papatya Model 3

140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.
230x240 cm.
240x250 cm.
250x260 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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1517 - Akasya  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

5 mm ve 6 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan aksesuarlar metal gövde, rulman ve plastik kulplar oluşmaktadır.

Plastik Kulplar
Renk Seçenekleri Kulplar

Crom

Siyah

Bronz

Gold
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2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Kabin 
H:190

2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Oval 

H:190

80x80 cm.
90x90 cm.
100x100 cm.
110x110 cm.
120x120 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....

1517 - Akasya Model 1-2
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1 Sabit 
1 Sürgülü

Yan Panelli 
H:190

1517 - Akasya Model 3

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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2 Sabit 
2 Sürgülü
H:190

1517 - Akasya Model 4

140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.
230x240 cm.
240x250 cm.
250x260 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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1923 - Gül  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

5 mm ve 6 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan aksesuarlar metal gövde, rulman ve plastik kulplar oluşmaktadır.

Plastik Kulplar
Renk Seçenekleri Kulplar

Siyah

Crom

Bronz

Gold

Siyah
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2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Kabin 
H:190

2 Sabit 
2 Sürgülü
Köşe Oval 

H:190

1923 - Gül Model 1-2

80x80 cm.
90x90 cm.
100x100 cm.
110x110 cm.
120x120 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....
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1 Sabit 
1 Sürgülü

Yan Panelli 
H:190

1923 - Gül Model 3

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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2 Sabit 
2 Sürgülü
H:190

1923 - Gül Model 4

140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.
190x200 cm.
200x210 cm.
210x220 cm.
220x230 cm.
230x240 cm.
240x250 cm.
250x260 cm.

Ölçüler

“Yanpaneller toplam ölçüden değerlendirilir.”
Özel ölçüler uygulanabilir.
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1919 - Erguvan  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar

RB-05 RB-06

Havluluk Kulplar

Renk Seçenekleri
Kulplar

Siyah

Crom

Bronz

Gold

Siyah
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1919 - Erguvan Modeller

2 Sabit - 1 Açılır Kapı
H:200

1 Sabit - 1 Açılır Kapı  
Yan Panalli

H:200

2 Sabit 
1 Açılır Kapı 

H:200

100x110 cm.
110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.
160x170 cm.
170x180 cm.

Ölçüler

İstenilen her ölçüde özel üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için “www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....
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632 - Firuze  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar

RB-05 RB-06

Havluluk Kulplar

Renk Seçenekleri
Kulplar

Siyah

Crom

Bronz

Gold

Siyah
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632 - Firuze Modeller

60x70 cm.
70x80 cm.
80x90 cm.
90x100 cm.
100x110 cm.

Ölçüler

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.

160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.

2 Sabit - 2 Açılır Köşe - H:190 1 Sabit - 1 Açılır - Panalli - H:190

1 Sabit - 1 Açılır - Köşe Panalli - H:190 2 Sabit - 1 Açılır - Panalli - H:190

İstenilen her ölçüde özel 
üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için 
“www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....
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1950 - Hercai  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar

RB-05 RB-06

Havluluk Kulplar

Renk Seçenekleri
Kulplar

Siyah

Crom

Bronz

Gold

Siyah
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1950 - Hercai Modeller

60x70 cm.
70x80 cm.
80x90 cm.
90x100 cm.
100x110 cm.

Ölçüler

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.

160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.

2 Sabit - 2 Açılır Oval - H:190 2 Sabit - 1 Açılır Oval - H:190

1 Sabit - 1 Açılır - Köşe Panalli - H:190 2 Sabit - 1 Açılır - H:190

İstenilen her ölçüde özel 
üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için 
“www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....
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1955 - Leylak  Serisi

RB-01 RB-02

RB-03 RB-04

Genel Özellikler

6 mm ve 8 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar

RB-05 RB-06

Havluluk Kulplar

Renk Seçenekleri
Kulplar

Siyah

Crom

Bronz

Gold

Siyah
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1955 - Leylak Modeller

60x70 cm.
70x80 cm.
80x90 cm.
90x100 cm.
100x110 cm.

Ölçüler

110x120 cm.
120x130 cm.
130x140 cm.
140x150 cm.
150x160 cm.

160x170 cm.
170x180 cm.
180x190 cm.

1 Açılır - H:190 1 Sabit - 1 Açılır - H:190

2 Sabit - 1 Açılır - H:190 2 Açılır - H:190

İstenilen her ölçüde özel 
üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için 
“www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....

 1 Açılır - Köşe Panelli - H:190
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2016 - Reyhan  Serisi

RB-01

Genel Özellikler

4 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 
Kullanılan tüm aksesuarlar paslanmaz kromdur.

Metal Kulplar
Renk Seçenekleri

Kulplar

Siyah

Crom

Bronz

Gold

Siyah
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2016 - Reyhan Model 1-2

Katlanır
Çift Kapılı

H:190

Katlanır
Köşe Panalli 

H:190

65x75 cm.
75x85 cm.
85x95 cm.
95x105 cm.
105x115 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel 
üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için 
“www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....
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1977 - Şebboy  Serisi
Genel Özellikler

6mm , 8 mm ve 10 mm cam kalınlığına uygundur.
Füme, bronz, reflekte(aynalı), şeffaf, karolaj, serigrafik baskı ve kumlu cam 
seçenekleri mevcuttur. 

Crom - Şeffaf Siyah - Baskılı Gold - Şeffaf

Siyah - Siyah Cam Gold - Kumlama Crom - Kumlama

Gold - Siyah Cam

Renk Seçenekleri
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1977 - Şebboy Modeller

Katlanır
Çift Kapılı

H:190

Katlanır
Köşe Panalli 

H:190

60 cm.
70 cm.
80 cm.
90 cm.

Ölçüler İstenilen her ölçüde özel 
üretim yapılmaktadır.
Modellerin farklı renk çeşitleri için
“www.reyynbanyo.com“
internet sitemizi inceleyin....

100 cm.
110 cm.
120 cm.
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1984 - Kumlama Desenleri

KRB-1 KRB-2 KRB-4 KRB-5

KRB-8 KRB-9 KRB-14 KRB-15

KRB-16 KRB-17 KRB-18 KRB-19

40 Reyyn Banyo



1984 - Kumlama Desenleri

KRB-23 KRB-24 KRB-26 KRB-27

KRB-35 KRB-37 KRB-41 KRB-46

KRB-50 KRB-52 KRB-54 KRB-62
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1984 - Kumlama Desenleri

KRB-64 KRB-72 KRB-74 KRB-76

KRB-78 KRB-82 KRB-86 KRB-88

KRB-92 KRB-94 KRB-98 KRB-101

42 Reyyn Banyo



2002 - Karolaj ve Serigrafi Baskı

SRB-07 SRB-08 SRB-09 SRB-10

* SRB-05 ve sonrası için özel fiyat alınız!

SRB-06

SRB-02 SRB-03SRB-01

SRB-04 SRB-05
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1905 - Mika Kabinler

Köşe ve Oval 
Kabinler
80 cm. x 80 cm.
90 cm. x 90 cm.
100 cm. x 100 cm.
110 cm. x 110 cm.
120 cm. x 120 cm.

2 Sabit 2 Kayar

150 cm. x 180 cm.
180 cm. x 220 cm.

1 Sabit 1 Kayar

110 cm. x 130 cm.
130 cm. x 150 cm.

1 Sabit 2 Kayar

80 cm. x 100 cm.
100 cm. x 120 cm.

Katlanır

65 cm. x 90 cm.
90 cm. x 115 cm.

Yan Panaller

0 cm. x 30 cm.
30 cm. x 60 cm.
60 cm. x 90 cm.

MRB-22 MRB-22 MRB-22

MRB-22 MRB-22 MRB-22
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Beyaz Mermerit

Renk Seçenekleri

2017 - Kutu Profil ve Mermeritler

Siyah Kutu Profil

Parlak Kutu profil

Sarı Mermerit Siyah MermeritParlak Mermerit

Oval Mermerit
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632 - Hilton Dolaplar
Beta

Gordion

Demeter

Patara
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Perla

Karya

Efes

Mini
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1881 - Vitrifiye 

Lavabolar

Tek Lavabo Ayaklı Lavabo

Tam Ayak Yarım Ayak

Ölçüler
28 cm. x 26 cm.
36 cm. x 45 cm.
40 cm. x 50 cm.
45 cm. x 55 cm.

Krozet Rezervuar Asma Krozet

Duvara Sıfır Hela Taşı

Tek Krozet
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Reyyn

1881 - Vitrifiye 
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1938 - Yer Süzgeçleri

Lineer Paslanmaz 
Süzgeç

Kanallı Oynar 
Başlı  Süzgeç

Klasik Paslanmaz 
Kare Yer Süzgeci 

Paslanmaz Desenli 
Süzgec 

Paslanmaz 
Desenli Süzgec 

Ölçüler
33 cm. 
40 cm. 
50 cm. 
60 cm.
80 cm. 

Paslanmaz 
Çerçeveli  Duş 

Kanalı

Seramik Ayaklı 
Plastik Gövdeli

Plastik Gövdeli 
İzalasyonlu
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2205 - Askılı Duş Sistemleri

TP-101 TP-102 TP-107 TP-108

SR-101

SR-102

SR-103

SR-104

SR-105

SR-106

SR-107

SR-108

SR-109

SR-110
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1707 - Menfezler

Parlak Alüminyum 
Menfez EKO

Yalıtımlı Menfez

Isı Yalıtımlı Nako 
Menfez

Fanlı Menfez

Beyaz Camlı 
Menfez

Ahşap Kaplama 
Camlı Menfez
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1508 - Tekne ve Küvetler

Panelli Duş 
Teknesi

Monoblok Duş 
Teknesi

Flat Duş Teknesi

Oturmalı Oval 
Duş Teknesi

Asimetrik Oval 
Duş Teknesi

Oturmalı Kare  
Duş Teknesi

Oval Küvetler Dikdörtgen Düz 
Küvetler

Dikdörtgen 
Oturmalı Küvetler
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1606 - Jakuziler

Jakuziler istenilen ölçü ve 
aksesuarlara göre fiyatlandırılır.
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Reyyn
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